
Nr.:   1400/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

126/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 23/11/2020
23/11/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2203 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 59/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 23/11/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

00.945.390/0001-72
RICLEI INDUSTRIA QUIMICA LTDA (48) 3626-7021

TEREZA CRISTINA 333 832, OFICINAS - 88702010, TUBARÃO/SC

ricleiprodutolimpeza@hotmail.com-E-mail

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: Conforme termo de Referência
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza direcionada às escolas públicas para o combate à emergência em saúde pública de

importância nacional em decorrência da infecção humana pelo novo coronavírus. CONFORME Memorando 23.775/2020 .
Contrato substituido por nota de empenho. Os materiais deverão ser entregues conforme especificação descritas no termo de
referencia.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3373/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.22.00.00.00 24.281,000.2.38.1057 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

2 960,000 UNI 73013219 - DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO
BIODEGRADÁVEL 5L, incolor, distribuí Detergente de louça
neutro biodegradável, incolor, distribuídos em frasco plástico
com 5L. Composição: componente ativo, glicerina,
coadjuvante, conservante, sequestrante, espessante e
veículo. Frasco de 5 litros empilháveis e reforçado na alça,
para que não se rompa com facilidade. A embalagem deverá
ser opaca, de plástico rígido e de difícil ruptura, bem vedada,
com fechamento que impeça vazamentos. Com validade
mínima de 24 meses a contar da data de entrega.(Composto
por matéria ativa detergente, pH situado entre 5,5 e 8,0. O
produto deverá ser transparente ou amarelo, isento de
perfume, partículas insolúveis ou material precipitado e
inócuo à pele.

8,5000 8.160,00

11 490,000 UNI 73013227 - SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO DE
PAREDE Suporte plástico ABS, cor branca, capacidade para
900 ml. Dimensões mínimas: 10 cm profundidade, 20 cm
altura x 11 cm de comprimento. Com display para sabonete
interno.

32,9000 16.121,00

Valor Total: 24.281,00

23 de Novembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


